
243667-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243667-2023 - Résultats
Irlande-Cork: Équipement de contrôle des parcs de stationnement
OJ S 81/2023 25/04/2023
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: University College Cork ( UCC )
Numéro national d'identification: N/A
Adresse postale: 6 Elderwood
Ville: Cork
Code NUTS: IE053 South-West
Code postal: College Rd
Pays: Irlande
Point(s) de contact: Mark Stephenson
Courriel: mark.stephenson@ucc.ie
Téléphone: +353 5166

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.ucc.ie
Adresse du profil d’acheteur: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/1198

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Éducation

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks
Numéro de référence: UCC/2021/36

Code CPV principal
34926000 Équipement de contrôle des parcs de stationnement

Type de marché
Fournitures

Description succincte
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/243667-2023
mailto:mark.stephenson@ucc.ie?subject=TED
http://www.ucc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198


243667-2023 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 208 865,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45213312 Travaux de construction de parkings à étages, 98351000 Services de gestion de 

, parkings 98351100 Services de parkings

Lieu d'exécution
Code NUTS: IE053 South-West
Lieu principal d'exécution: Cork

Description des prestations
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.
University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Technical Solution/Hardware / Pondération: 22.5%
Critère de qualité - Nom: Software and Payment Platform / Pondération: 15%
Critère de qualité - Nom: Construction/Commissioning Plan and Schedule / Pondération: 2.5%
Critère de qualité - Nom: Ongoing Maintenance, Account Management, Warranties / 
Pondération: 20%
Critère de qualité - Nom: Sustainability / Pondération: 5
Critère de qualité - Nom: Commercial Model / Pondération: 5%
Prix - Pondération: 30%

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique



243667-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2021/S 204-532457

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
27/07/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Electro Automation
Numéro national d'identification: IE 4737869R
Adresse postale: EA House Damastown Ind Pk
Ville: Dublin 15
Code NUTS: IE061 Dublin
Code postal: Mulhuddart
Pays: Irlande
Courriel: dwalsh@electroautomation.com
Téléphone: +353 018246666
Adresse internet: http://www.electroautomation.com
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 208 865,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/532457-2021
mailto:dwalsh@electroautomation.com?subject=TED
http://www.electroautomation.com


243667-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Irish High Court
Ville: Dublin
Pays: Irlande

Date d’envoi du présent avis
20/04/2023


